
　　　　　　　入札結果（令和７年度）

入札日 工事番号 工事種別 工事名 施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

落札業者 予定価格(円) 落札額(円)

令和7年5月1日 3729002 電気工事
天童市市民文化会館大ホール
照明操作卓改修工事

天童市老野森一
丁目地内

令和7年9月30日
一般
競争

有限会社渡部電工社 72,560,000 69,300,000

令和7年5月1日 3781001 電気工事
天童市立第一中学校照明設備
LED化工事

天童市大字原町
地内

令和7年11月18日
一般
競争

株式会社トーホー 61,100,000 56,212,000

令和7年5月1日 3781002 電気工事
天童市立干布小学校照明設備
LED化工事

天童市大字干布
地内

令和7年11月18日
一般
競争

株式会社アビーズ 30,120,000 27,710,400

令和7年5月1日 3781003 電気工事
天童市立蔵増小学校照明設備
LED化工事

天童市大字蔵増
地内

令和7年11月18日
一般
競争

株式会社藤工業 27,370,000 25,180,400

令和7年5月1日 3781004 電気工事
天童市立荒谷小学校照明設備
LED化工事

天童市大字荒谷
地内

令和7年11月18日
一般
競争

株式会社長岡電気工業 15,530,000 14,980,000

令和7年5月1日 3735001 電気工事
令和７年度天童市健康増進施
設照明設備LED化工事

天童市本町一丁
目地内

令和8年1月30日
一般
競争

株式会社トーホー 21,500,000 19,780,000

令和7年5月1日 3729001 電気工事
天童市市民文化会館映像設備
設置工事

天童市老野森一
丁目地内

令和7年9月30日
一般
競争

株式会社山形電気温調 9,720,000 9,420,000

令和7年5月1日 3781901
建築関係建
設コンサル
タント

天童市立蔵増小学校ほか照明
設備LED化工事監理業務委託

天童市大字蔵増
地内ほか

令和7年11月25日
指名
競争

有限会社門脇石井建築
設計事務所

2,880,000 2,700,000

令和7年5月1日 3762003
水道施設工
事

令和７年度耐震化事業柏木町
地内配水管整備工事（第１工
区）

天童市柏木町地
内

令和7年10月31日
一般
競争

有限会社熊澤工業 48,190,000 47,000,000

令和7年5月1日 3762004
水道施設工
事

令和７年度耐震化事業仲町地
内配水管整備工事

天童市仲町地内 令和7年9月25日
一般
競争

株式会社後藤工業 30,510,000 29,900,000

令和7年5月1日 3762002 ほ装工事
令和７年度泉町地内舗装復旧
工事

天童市泉町地内 令和7年8月22日
一般
競争

廣成建設株式会社 10,600,000 10,280,000

令和7年5月1日 3762001 ほ装工事
令和７年度柏木町地内舗装復
旧工事

天童市柏木町地
内

令和7年9月30日
一般
競争

有限会社伊藤舗装工業 36,350,000 35,250,000

令和7年4月24日 3741901
補償関係コ
ンサルタン
ト

令和７年度市道東ノ崎線補償
算定業務委託

天童市大字貫津
地内

令和7年12月26日
指名
競争

三協コンサルタント株式
会社

8,930,000 8,500,000

○予定価格、落札額は消費税を含まない額です。


